REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

Ricorso -
Data di
notificazione
. . . . . . controinte-| del ricorso | . .
anno data estremiProtocollo oggettoDocumento ufficio tipologia esito data risposta . S ricorso-esito
ressati |giurisdizional
e
all'Amministr
azione
accesso
2025 03/12/2025 GEN-GEN-2025-0010549-A SUE in RETE n.526395 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 31/12/2025 NO no no
accesso
2025 24/11/2025 GEN-GEN-2025-0010237-A SUE in RETE n.522475 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 10/12/2025 no no no
accesso
2025 17/11/2025 GEN-GEN-2025-0010035-A SUE in RETE n.520757 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 03/12/2025 no no no
accesso nono ci sono
2025 10/11/2025 GEN-GEN-2025-0009791-A RICHIESTA ACCESSO ATTI stessa richiesta del 04/11/2025 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento  pratiche
accesso
2025 05/11/2025 GEN-GEN-2025-0009562-A Richiesta accesso agli atti UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 03/12/2025 no no no
accesso non ci sono
2025 04/11/2025 GEN-GEN-2025-0009473-A RICHIESTA ACCESSO ATTI stessa richiesta del 10/11/2025 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento  pratiche
accesso
2025 22/10/2025 GEN-GEN-2025-0009111-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 01/12/2025 no no n
accesso
2025 09/10/2025 GEN-GEN-2025-0008679-A SUE in RETE n.506522 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 27/10/2025 no no no
accesso
2025 08/10/2025 GEN-GEN-2025-0008656-A SUE in RETE n.511630 UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 30/10/2025 no no no
accesso
2025 07/10/2025 GEN-GEN-2025-0008545-A ACCESSO AGLI ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 29/10/2025
accesso
2025 01/10/2025 GEN-GEN-2025-0008329-A SUE in RETE n.509445 UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 05/11/2025 no no no
accesso 17/10/2025 e
2025 24/09/2025 GEN-GEN-2025-0008087-A 2025-09-23 - Al Comune di San Giorgio della Richinvelda - Istanza di accesso civico generalizzato ai sensi dell'art. 5, comma 2, del d.Igs. 33/2013 - UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 01/11/2025 SI
accesso
2025 23/09/2025 GEN-GEN-2025-0008064-A SUE in RETE n.506522 UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 27/10/2025 no no no
accesso
2025 17/09/2025 GEN-GEN-2025-0007933-A Richiesta accesso atti UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 01/010/2025 no no no
accesso
2025 17/09/2025 GEN-GEN-2025-0007905-A SUE in RETE n.505040 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 03/10/2025 no no no
accesso
2025 11/09/2025 GEN-GEN-2025-0007738-A SUE in RETE n.503157 UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 24/10/2025 no no no
accesso
2025 27/08/2025 GEN-GEN-2025-0007344-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 08/09/2025 no no no
accesso
2025 25/08/2025 GEN-GEN-2025-0007274-A RICHIETA ACCESSO ATTI INCENDIO FURGONE 04.08.25 POLIZIA LOCALE documentale Istanza ritirata  Istanza ritirata  no no no
accesso
2025 11/08/2025 GEN-GEN-2025-0007009-A Richiesta accesso atti immobile UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 29/08/2025 no no no
accesso
2025 06/08/2025 GEN-GEN-2025-0006902-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 11/09/2025 no no no
accesso
2025 30/07/2025 GEN-GEN-2025-0006690-A Istanza Accesso agli atti UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 18/08/2025 no no no
accesso
2025 14/07/2025 GEN-GEN-2025-0006238-A Richiesta accesso agli Atti propri UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 30/07/2025 no no no
accesso
2025 10/07/2025 GEN-GEN-2025-0006178-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 30/07/2025 no no no
accesso
2025 07/07/2025 GEN-GEN-2025-0005999-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 30/07/2025 no no no
accesso
2025 07/07/2025 GEN-GEN-2025-0005996-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 30/07/2025 no no no
accesso
2025 23/06/2025 GEN-GEN-2025-0005584-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 15/07/2025 no no no
accesso
2025 16/06/2025 GEN-GEN-2025-0005320-A RICHIESTA ACCESSO ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 11/07/2025 no no no
accesso
2025 11/06/2025 GEN-GEN-2025-0005223-A ISTANZA PER LA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 11/06/2025 no no no
accesso
2025 11/06/2025 GEN-GEN-2025-0005200-A RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 14/07/2025 no no no
accesso
2025 10/06/2025 GEN-GEN-2025-0005176-A Richiesta di accesso agli atti UFFICIO TECNICO  documentale  Accoglimento 02/07/2025 no no no
accesso
2025 10/06/2025 GEN-GEN-2025-0005175-A Richiesta Accesso Atti UFFICIO TECNICO  documentale Accoglimento 07/07/2025 no no no




2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

10/06/2025

26/05/2025

26/05/2025

23/05/2025

20/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

15/05/2025

14/05/2025

13/05/2025

12/05/2025

05/05/2025

28/04/2025

16/04/2025

09/04/2025

04/04/2025

04/04/2025

01/04/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

28/03/2025

26/03/2025

26/03/2025

25/03/2025

24/03/2025

19/03/2025

17/03/2025

14/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

GEN-GEN-2025-0005174-A

GEN-GEN-2025-0004727-A

GEN-GEN-2025-0004677-A

GEN-GEN-2025-0004658-A

GEN-GEN-2025-0004536-A

GEN-GEN-2025-0004369-A

GEN-GEN-2025-0004367-A

GEN-GEN-2025-0004365-A

GEN-GEN-2025-0004336-A

GEN-GEN-2025-0004285-A

GEN-GEN-2025-0004240-A

GEN-GEN-2025-0004022-A

GEN-GEN-2025-0003827-A

GEN-GEN-2025-0003531-A

GEN-GEN-2025-0003254-A

GEN-GEN-2025-0003167-A

GEN-GEN-2025-0003163-A

GEN-GEN-2025-0002996-A

GEN-GEN-2025-0002940-A

GEN-GEN-2025-0002939-A

GEN-GEN-2025-0002938-A

GEN-GEN-2025-0002922-A

GEN-GEN-2025-0002851-A

GEN-GEN-2025-0002828-A

GEN-GEN-2025-0002767-A

GEN-GEN-2025-0002716-A

GEN-GEN-2025-0002598-A

GEN-GEN-2025-0002474-A

GEN-GEN-2025-0002451-A

GEN-GEN-2025-0002421-A

GEN-GEN-2025-0002389-A

Richiesta accesso atti

ACCESSO ATTI

REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

TRIBUNALE PORDENONE - ESECUZIONE IMMOBILIARE EI 24/2025 - RICHIESTA ACCESSO ATTI EDILIZIA PRIVATA USO GIUSTIZIA

RICHIESTA ACCESSO ATTI

SUE in RETE n.474383

SUE in RETE n.472831

SUE in RETE n.472812

RICHIESTA ACCESSO ATTI

RICHIESTA UFFICIALE PER L'ACCESSO ATTI DEL14/03/2025

SUE in RETE n.471791

Richiesta accesso atti

RICHIESTA ACCESSO ATTI

Richiesta accesso atti

SUE in RETE n.466135

Richiesta accesso agli atti - Esecuzione Immobiliare n° 62/2024 -Tribunale di Pordenone

Richiesta accesso agli atti

RICHIESTA ACCESSO ATTI
Richiesta accesso atti
Richiesta accesso atti
Richiesta accesso atti

Richiesta accesso atti

Richiesta accesso atti

SUE in RETE n.459736
RICHIESTA ACCESSO ATTI
Richiesta accesso atti
Richiesta accesso atti

RICHIESTA ACCESSO ATTI

RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI PROPRI

RICHIESTA ACCESSO ATTI VEDERE RICHIESTA DEL 14/05/2025

Richiesta accesso atti ns .rif 927191 del 20/02/2025

Richiesta accesso atti

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

POLIZIA LOCALE

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

POLIZIA LOCALE

UFFICIO TECNICO

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso

documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

07/07/2025 no

26/06/2025 no

27/06/2025 no

06/06/2025 si
28/05/2025 e

04/06/2025 no

24/06/2025 no

24/06/2025 no

18/09/2025 no

26/08/2025
RISCONTRO
ALLA VISIONE
DELLE
PRATICHE
RICHIESTE SI
04/06/2025 no
04/06/2025 no
09/05/2025 no
14/05/2025 no

15/05/2025 no

15/05/2025 no

28/04/2025 no

04/04/2025 no

09/04/2025 no

12/05/2025 no

12/05/2025 no

12/05/2025 no

12/05/2025 no

30/04/2025 no

07/04/2025 no

30/04/2025 no

30/04/2025 no

07/04/2025 no

02/04/2025 no

16/04/2025 si

15/04/2025 no

28/03/2025 no

no
no

no

mai ricevuto
modulo
compilato dalla
richiedente

no

no

no

no

27/05/2025
COMUNICATO
RICHIESTA A
CONTROINTE
RESSATO
no
no
no

no

no

no

no

no
no
no
no

no

no
no
no
no
no
no

no

no

no

no
no

no

non sono stati
contattati i
controinteressat
i

no

no

no

no

Sollecito
riscontro
controinteressat
o (mancata
ricevuta della
ricezione
raccomandata)
il 15/07/2025
NESSUNA
OPPOSIZIONE
no

no

no

no

no

no

no

no
no
no
no

no

no
no
no
no
no
no

no

no

no



2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

10/03/2025

27/02/2025

19/02/2025

17/02/2025

14/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

31/01/2025

22/01/2025

22/01/2025

14/01/2025

13/01/2025

10/01/2025

08/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

03/01/2025

GEN-GEN-2025-0002248-A

GEN-GEN-2025-0001904-A

GEN-GEN-2025-0001681-A

GEN-GEN-2025-0001522-A

GEN-GEN-2025-0001457-A

GEN-GEN-2025-0001289-A

GEN-GEN-2025-0001256-A

GEN-GEN-2025-0000953-A

GEN-GEN-2025-0000665-A

GEN-GEN-2025-0000658-A

GEN-GEN-2025-0000408-A

GEN-GEN-2025-0000340-A

GEN-GEN-2025-0000286-A

GEN-GEN-2025-0000178-A

GEN-GEN-2025-0000076-A

GEN-GEN-2025-0000075-A

GEN-GEN-2025-0000058-A

RICHIESTA ACCESSO ATTI

SUE in RETE n.452219

SUE in RETE n.451123

SUE in RETE n.450133

SUE in RETE n.449879

Richiesta accesso atti ns .rif 913849 del 03/02/2025

richiesta accesso atti
Richiesta accesso atti
Richiesta accesso atti

SUE in RETE n.443270
SUE in RETE n.422867
SUE in RETE n.440965
RICHIESTA ACCESSO ATTI
RICHIESTA ACCESSO ATTI
RICHIESTA ACCESSO ATTI
RICHIESTA ACCESSO ATTI

Richiesta accesso agli atti

REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

POLIZIA LOCALE

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

UFFICIO TECNICO

accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale

accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale
accesso
documentale

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento

Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento
Accoglimento

Accoglimento

28/03/2025 no

26/03/2025 no
26/02/2025 no

26/02/2025 no

03/04/2025 no

20/02/2025 no
chiamato il

04/03 per presa

visione no
26/02/2025 no
19/02/2025 no
05/02/2025 no
12/02/2025 no
05/02/2025 no
24/02/2025 no
02/04/2025 no
28/01/2025 no

28/01/2025 no

27/01/2025 no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no



