

REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

anno	data	estremiProtocollo	oggettoDocumento	ufficio	tipologia	esito	data risposta	controinteressati	Ricorso - Data di notificazione del ricorso giurisdizionale e all'Amministrazione	ricorso-esito
2025	03/12/2025	GEN-GEN-2025-0010549-A	SUE in RETE n.526395	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	31/12/2025	NO	no	no
2025	24/11/2025	GEN-GEN-2025-0010237-A	SUE in RETE n.522475	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	10/12/2025	no	no	no
2025	17/11/2025	GEN-GEN-2025-0010035-A	SUE in RETE n.520757	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	03/12/2025	no	no	no
2025	10/11/2025	GEN-GEN-2025-0009791-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI stessa richiesta del 04/11/2025	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	non ci sono pratiche			
2025	05/11/2025	GEN-GEN-2025-0009562-A	Richiesta accesso agli atti	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	03/12/2025	no	no	no
2025	04/11/2025	GEN-GEN-2025-0009473-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI stessa richiesta del 10/11/2025	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	non ci sono pratiche			
2025	22/10/2025	GEN-GEN-2025-0009111-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	01/12/2025	no	no	n
2025	09/10/2025	GEN-GEN-2025-0008679-A	SUE in RETE n.506522	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	27/10/2025	no	no	no
2025	08/10/2025	GEN-GEN-2025-0008656-A	SUE in RETE n.511630	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	30/10/2025	no	no	no
2025	07/10/2025	GEN-GEN-2025-0008545-A	ACCESSO AGLI ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	29/10/2025			
2025	01/10/2025	GEN-GEN-2025-0008329-A	SUE in RETE n.509445	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	05/11/2025	no	no	no
2025	24/09/2025	GEN-GEN-2025-0008087-A	2025-09-23 - Al Comune di San Giorgio della Richinvelda - Istanza di accesso civico generalizzato ai sensi dell'art. 5, comma 2, del d.lgs. 33/2013 -	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	17/10/2025 e 01/11/2025	SI		
2025	23/09/2025	GEN-GEN-2025-0008064-A	SUE in RETE n.506522	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	27/10/2025	no	no	no
2025	17/09/2025	GEN-GEN-2025-0007933-A	Richiesta accesso atti	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	01/10/2025	no	no	no
2025	17/09/2025	GEN-GEN-2025-0007905-A	SUE in RETE n.505040	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	03/10/2025	no	no	no
2025	11/09/2025	GEN-GEN-2025-0007738-A	SUE in RETE n.503157	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	24/10/2025	no	no	no
2025	27/08/2025	GEN-GEN-2025-0007344-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	08/09/2025	no	no	no
2025	25/08/2025	GEN-GEN-2025-0007274-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI INCENDIO FURGONE 04.08.25	POLIZIA LOCALE	accesso documentale accesso documentale	Istanza ritirata	Istanza ritirata	no	no	no
2025	11/08/2025	GEN-GEN-2025-0007009-A	Richiesta accesso atti immobile	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	29/08/2025	no	no	no
2025	06/08/2025	GEN-GEN-2025-0006902-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	11/09/2025	no	no	no
2025	30/07/2025	GEN-GEN-2025-0006690-A	Istanza Accesso agli atti	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	18/08/2025	no	no	no
2025	14/07/2025	GEN-GEN-2025-0006238-A	Richiesta accesso agli Atti propri	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	30/07/2025	no	no	no
2025	10/07/2025	GEN-GEN-2025-0006178-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	30/07/2025	no	no	no
2025	07/07/2025	GEN-GEN-2025-0005999-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	30/07/2025	no	no	no
2025	07/07/2025	GEN-GEN-2025-0005996-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	30/07/2025	no	no	no
2025	23/06/2025	GEN-GEN-2025-0005584-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	15/07/2025	no	no	no
2025	16/06/2025	GEN-GEN-2025-0005320-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	11/07/2025	no	no	no
2025	11/06/2025	GEN-GEN-2025-0005223-A	ISTANZA PER LA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	11/06/2025	no	no	no
2025	11/06/2025	GEN-GEN-2025-0005200-A	RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	14/07/2025	no	no	no
2025	10/06/2025	GEN-GEN-2025-0005176-A	Richiesta di accesso agli atti	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	02/07/2025	no	no	no
2025	10/06/2025	GEN-GEN-2025-0005175-A	Richiesta Accesso Atti	UFFICIO TECNICO	accesso documentale accesso documentale	Accoglimento	07/07/2025	no	no	no

REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

2025	10/06/2025	GEN-GEN-2025-0005174-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	07/07/2025	no	no	no
2025	26/05/2025	GEN-GEN-2025-0004727-A	ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	26/06/2025	no	no	no
2025	26/05/2025	GEN-GEN-2025-0004677-A	TRIBUNALE PORDENONE - ESECUZIONE IMMOBILIARE EI 24/2025 - RICHIESTA ACCESSO ATTI EDILIZIA PRIVATA USO GIUSTIZIA		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	27/06/2025	no	no	no
									mai ricevuto modulo compilato dalla richiedente	non sono stati contattati i controinteressati	
2025	23/05/2025	GEN-GEN-2025-0004658-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	06/06/2025	si		
								28/05/2025 e			
2025	20/05/2025	GEN-GEN-2025-0004536-A	SUE in RETE n.474383		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	04/06/2025	no	no	no
2025	15/05/2025	GEN-GEN-2025-0004369-A	SUE in RETE n.472831		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	24/06/2025	no	no	no
2025	15/05/2025	GEN-GEN-2025-0004367-A	SUE in RETE n.472812		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	24/06/2025	no	no	no
2025	15/05/2025	GEN-GEN-2025-0004365-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	18/09/2025	no	no	no
								26/08/2025			
								RISCONTRO			
								ALLA VISIONE			
								DELLE			
								PRATICHE			
2025	14/05/2025	GEN-GEN-2025-0004336-A	RICHIESTA UFFICIALE PER L'ACCESSO ATTI DEL 14/03/2025		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	RICHIESTE SI			
								27/05/2025			
2025	13/05/2025	GEN-GEN-2025-0004285-A	SUE in RETE n.471791		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	04/06/2025	no	no	no
2025	12/05/2025	GEN-GEN-2025-0004240-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	04/06/2025	no	no	no
2025	05/05/2025	GEN-GEN-2025-0004022-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	09/05/2025	no	no	no
2025	28/04/2025	GEN-GEN-2025-0003827-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	14/05/2025	no	no	no
2025	16/04/2025	GEN-GEN-2025-0003531-A	SUE in RETE n.466135		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	15/05/2025	no	no	no
2025	09/04/2025	GEN-GEN-2025-0003254-A	Richiesta accesso agli atti - Esecuzione Immobiliare n° 62/2024 -Tribunale di Pordenone		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	15/05/2025	no	no	no
2025	04/04/2025	GEN-GEN-2025-0003167-A	Richiesta accesso agli atti		POLIZIA LOCALE	accesso documentale		28/04/2025	no	no	no
2025	04/04/2025	GEN-GEN-2025-0003163-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	04/04/2025	no	no	no
2025	01/04/2025	GEN-GEN-2025-0002996-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	09/04/2025	no	no	no
2025	31/03/2025	GEN-GEN-2025-0002940-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	12/05/2025	no	no	no
2025	31/03/2025	GEN-GEN-2025-0002939-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	12/05/2025	no	no	no
2025	31/03/2025	GEN-GEN-2025-0002938-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	12/05/2025	no	no	no
2025	28/03/2025	GEN-GEN-2025-0002922-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	12/05/2025	no	no	no
2025	26/03/2025	GEN-GEN-2025-0002851-A	SUE in RETE n.459736		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	30/04/2025	no	no	no
2025	26/03/2025	GEN-GEN-2025-0002828-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	07/04/2025	no	no	no
2025	25/03/2025	GEN-GEN-2025-0002767-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	30/04/2025	no	no	no
2025	24/03/2025	GEN-GEN-2025-0002716-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	30/04/2025	no	no	no
2025	19/03/2025	GEN-GEN-2025-0002598-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	07/04/2025	no	no	no
2025	17/03/2025	GEN-GEN-2025-0002474-A	RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI PROPRI		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	02/04/2025	no	no	no
2025	14/03/2025	GEN-GEN-2025-0002451-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI VEDERE RICHIESTA DEL 14/05/2025		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	16/04/2025	si		
2025	13/03/2025	GEN-GEN-2025-0002421-A	Richiesta accesso atti ns .rif 927191 del 20/02/2025		POLIZIA LOCALE	accesso documentale		15/04/2025	no	no	no
2025	13/03/2025	GEN-GEN-2025-0002389-A	Richiesta accesso atti		UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	28/03/2025	no	no	no

REGISTRO DEGLI ACCESSI - ANNO 2025

2025	10/03/2025	GEN-GEN-2025-0002248-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	28/03/2025	no	no	no
2025	27/02/2025	GEN-GEN-2025-0001904-A	SUE in RETE n.452219			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	26/03/2025	no	no	no
2025	19/02/2025	GEN-GEN-2025-0001681-A	SUE in RETE n.451123			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	26/02/2025	no	no	no
2025	17/02/2025	GEN-GEN-2025-0001522-A	SUE in RETE n.450133			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	26/02/2025	no	no	no
2025	14/02/2025	GEN-GEN-2025-0001457-A	SUE in RETE n.449879			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	03/04/2025	no	no	no
2025	10/02/2025	GEN-GEN-2025-0001289-A	Richiesta accesso atti ns .rif 913849 del 03/02/2025			POLIZIA LOCALE	accesso documentale		20/02/2025	no	no	no
2025	10/02/2025	GEN-GEN-2025-0001256-A	richiesta accesso atti			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	04/03 per presa visione	no	no	no
2025	31/01/2025	GEN-GEN-2025-0000953-A	Richiesta accesso atti			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	26/02/2025	no	no	no
2025	22/01/2025	GEN-GEN-2025-0000665-A	Richiesta accesso atti			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	19/02/2025	no	no	no
2025	22/01/2025	GEN-GEN-2025-0000658-A	SUE in RETE n.443270			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	05/02/2025	no	no	no
2025	14/01/2025	GEN-GEN-2025-0000408-A	SUE in RETE n.422867			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	12/02/2025	no	no	no
2025	13/01/2025	GEN-GEN-2025-0000340-A	SUE in RETE n.440965			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	05/02/2025	no	no	no
2025	10/01/2025	GEN-GEN-2025-0000286-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	24/02/2025	no	no	no
2025	08/01/2025	GEN-GEN-2025-0000178-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	02/04/2025	no	no	no
2025	03/01/2025	GEN-GEN-2025-0000076-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	28/01/2025	no	no	no
2025	03/01/2025	GEN-GEN-2025-0000075-A	RICHIESTA ACCESSO ATTI			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	28/01/2025	no	no	no
2025	03/01/2025	GEN-GEN-2025-0000058-A	Richiesta accesso agli atti			UFFICIO TECNICO	accesso documentale	Accoglimento	27/01/2025	no	no	no